РОССИЙСКАЯ ФК. 1КРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отпору кандидатур на

должность главы Кнронскою муниципального района

15.12.2017 ЛГ=4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об обших принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение

должности главы Кировскою муниципального района», утвержденным
решением Думы Кировского муниципального района от 2S.05.20] 5
№ 189 - ИПА. решением Думы Кировского муниципального района
от 12.10.2017 .V* 232 «О начале процедуры формирования конкурсной
комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Кировского муниципального района» конкурсная комиссия по

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кировского

муниципального района

РЕШИЛА:

I. Осуществлять рассмотрение документов. представленных

]ражданамн, в том порядке, з  котором граждане представляли их в

конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы

Кировского муниципального района.

2. Опубликозать настоящее решение в газете «Сельская новь» и

разместить на официальном сайте Кировского муниципального района в

разделах: «Дума» huo://w\w.kirovskv-mr.nt/duma/ и «Конку рс на должность

главы Кирозского муниципального

mr.ru/konkurs.'' в сета «Интернет».

Заместитель председатель комиссии

Секретарь комиссии

района» hiip:/Avww.ktrovskv-